TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY TNHH MTV DAM NINH BÌNH Độc lập -  Tụ do -  Hạ all phúc

Số: 1 0 5 5  /ĐNB-VT Ninh Bình, rịgàv 04 tháng 10 năm 2017

THƯ MÒÌ CHÀO IIÀNG
V/v cung cấp sơn chịu nhiệt độ cao, cay nhựa Teflon

Kính gửi: QƯÝ CÔNG TY

Trước hết Công ty TNHH MTV Đạm Ninh Bình xin sửi tới Quý Công ty lời chào
trân trọng và cảm ơn sự hợp tác của Quý Côn2. ty trong thời gian qua.

Hiện tại Công ty TNH11 MTV Đạm Ninh Bình claim cần ciịmL'. cap vật tư với các vêu
cầu sau:

1. Mặt hàng yêu cầu cune cấp:
T.T Tên vật tu Quy cách ĐVT SL Ghi chú

1 Sơn chống rỉ Chịu nhiệt độ Ó00-650UC ks 10
2 Sơn chống rỉ Chịu nhiệt độ 300°c kg 20
O-3 Axeton Lít 20
4 Cây nhựa Teflon đặc 050x1000 mm Cây 01

Cây nhựa Teflon đặc 0 1 2 0 x 1000 mm Cây 01

+ Tên vật tư. chủng loại, đặc tính kỹ thuật (datasheet), xuất xứ. hãng san xuất; số
lượng, tiến độ dao hàng, bảo hành, chứng chỉ c o ,  CQ.

-r Các diều kiện thương mại: Giá cả. thời gian siao hàng, địa điển ì siao hàng (kho
Côn2 ty TNHH MTV Đạm Ninh Bình), phương thức thanh toán.

+ Hiệu lực bản báo giá.
3. Thời eian và địa điểm nộp Bản báo giá:
- Thời gian: Chậm nhất 11 hOO ngày 09 tháng 10 năm 2017.
- Hình thức nộp: Bản báo giá có thể gửi qua một trong các hình thức đường bưu điện,

nộp trực tiếp, gửi qua fax hoặc gửi vào email: f)!ìonỵvattuOLdnbCtv«maii.com.
(Báo giá qua fax hoặc email: đề nghị Quý công ty chuyên lại bản gốc cho chúng tôi)
- Địa điểm: Văn phòng Công ty TNHH MTV Đạm Ninh Bình: lô Đ7 khu CN Khánh

Phú, xã Khánh Phú, huyện Yên Khánh — tỉnh Ninh Bình.
- Điện thoại: 0229 762 825 - Fax: 0229 762 826
Công ty TNHH MTV Đạm Ninh Bình xin mời Quý Công ty tham gia chào hàng cung

cấp lô hàng nêu trên.
Mọi chi tiết cần làm rõ, đề nghị liên hệ về phònj j_ y ệ i jư số điện thoại 0229.762.838

CÔNG
Xỉn trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-Như trên;
- Lưu VT, Vật tư.

ĐẠM NINH BÌNH